
ZARZĄDZENIE Nr 45/2018 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia  29 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok . 

 

  
      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) zarządza co następuje : 

 

             

§ 1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  23.459.134,29  zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 

 

§2  Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości  28.888.010,29 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

 

§ 3  Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie po 

stronie dochodów i  wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                 

 

 

 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 45/2018 z dnia 29.06.2018 roku 

 

Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu budżetu po stronie dochodów i wydatków  na 

podstawie: 

1) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 76/183/2018 z dnia 22.06.2018 roku o wysokości dotacji 

celowej w kwocie 28.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację działań wynikających z 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017-2019 – 

„Aktywna tablica” w rozdziale 80101. 

 

2) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 72/201/2018 z dnia 18.06.2018 roku o wysokości dotacji 

celowej w kwocie 1.420,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji programu 

„Dobry start” w rozdziale 85504. 

 

3) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 60.1/158/2018 z dnia 20.06.2018 roku  o wysokości 

dotacji celowych w kwocie 48.171,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

podstawowych i gimnazjów w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe w rozdziale 

80153. 

 

4) pozostałe zmiany zwiększenie i zmniejszenie po stronie wydatków zgodnie z 

upoważnieniem Rady § 10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok. 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sporządziła : Alicja Koprek 
 


